



Justering/tillägg till avtal med Attendo LSS avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Platensgatan

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Justering/tilläggsavtal till grundavtal med Attendo LSS, avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Platensgatan godkänns.

Ärende

Upphandling genomfördes under 2021 av bostäder med särskild service enligt LSS på Platensgatan. Attendo LSS tilldelades verksamheten. Start för avtalet skulle ha varit 2022-04-01. Långa handläggningstider på IVO (Inspektionen för vård och omsorg), samt att IVO i ett sent skede har begärt in kompletteringar beträffande lokalerna har medfört osäkerhet om tillståndet kommer att bli klart i tid. För att säkra driften av verksamheten har därför förslag om förlängning av nuvarande avtal med Nytida AB tagits fram. Föreslagen förlängningstid är en månad.

Under förutsättning att social- och omsorgsnämnden beslutar om förlängning av avtalet med Nytida behöver avtalet med Attendo LSS justeras till den del som gäller avtalets start. Det skulle innebära att Attendos avtal ska börja gälla fr.o.m. 2022-05-01 istället för 2022-04-01. Övriga avtalsvillkor förblir oförändrade.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Justering/tillägg till avtal med Attendo LSS avseende bostäder med särskild service enligt LSS på Platensgatan, 2022-03-15

Bakgrund

Under 2021 genomfördes en upphandling av bostäder med särskild service enligt LSS på Platensgatan. Verksamheten består av servicebostäder för personer med utvecklingsstörning. Avtalet för verksamheten tilldelades Attendo LSS, som skulle ansvara för driften fr.o.m. 2022-04-01.

Utifrån de kontakter som har varit med IVO beräknades tillståndet för att driva verksamheten bli klart i god tid före avtalets start. På grund av långa handläggningstider på IVO, samt att IVO i ett sent skede begärt in kompletteringar har medfört att beslutet om tillstånd har försenats. Begäran om kompletteringar är kopplade till lokalerna. Bl.a. har ritningar på alla lägenheter begärts in, vilket har tagit tid att få fram från fastighetsägaren.

För att säkra upp verksamheten om inte tillståndet blir klart i tid har förslag om förlängning av nuvarande avtal med Nytida AB tagits fram. Förlängning av avtalet med Nytida föreslås med en månad, t.o.m. 2022-04-30.

Under förutsättning att social- och omsorgsnämnden beslutar om en förlängning av avtalet med Nytida behöver avtalet med Attendo LSS justeras när det gäller avtalets start. Det innebär i så fall att Attendo tar över ansvaret för drift av verksamheten 2022-05-01 istället för 2022-04-01.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns invägda i social- och omsorgsnämndens budget. Förslaget är kostnadsneutralt, och innebär ingen merkostnad.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten omfattar både kvinnor och män.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

[Klicka och skriv]

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Attendo LSS AB